全国工程管理专业学位研究生教育指导委员会

通讯联络：北京清华大学舜德楼北 411   全国工程管理专业学位研究生教育指导委员会秘书处    邮编：100084

电话：010-62791205                   主页：www.mem-sc.edu.cn           电子邮件：mem@tsinghua.edu.cn

关于召开第五届全国工程管理专业学位研究生教育

工作研讨会的通知

工程管理教指委秘[2019]18号

各 MEM 授权单位：

全国工程管理专业学位研究生教育指导委员会（以下简称 MEM 教指

委）决定于 2019 年 10 月 31-11月 1 日在西安召开第五届全国工程管理专

业学位研究生教育工作研讨会，同期还举办 2019中国项目管理大会暨中

国特色与跨文化项目管理国际论坛（时间 11 月 2日-3 日，通知见附件

1）。会议由 MEM教指委主办，西北工业大学管理学院和西安华鼎项目管理

咨询有限责任公司承办。现就有关事项通知如下：

一、 会议主题

响应需求 抓住机遇  推动新时期 MEM更快更好发展

——领域调整与培养能力建设

二、 会议内容

1.特邀嘉宾主题报告；2.领域调整情况介绍；3.核心课程建设报告

4.论文标准指南报告

三、 参会对象

MEM 授权单位研究生院和培养院系相关负责人、联系人。（因会议规模

有限，报满为止，请参会老师尽快登陆会议系统报名）。

四、 会议时间、地点

会议时间：11 月 1日 8：30-17：00 开会。

会议地点：西安大唐西市酒店一楼吉祥如意厅

报到时间：10 月 31日 10:00-20:00

报到地点：西安大唐西市酒店一楼大堂

全国工程管理专业学位研究生教育指导委员会

通讯联络：北京清华大学舜德楼北 411   全国工程管理专业学位研究生教育指导委员会秘书处    邮编：100084

电话：010-62791205                   主页：www.mem-sc.edu.cn           电子邮件：mem@tsinghua.edu.cn

五、 报名方式

本次会议采取网上报名注册的方式。请于 9 月 25 日 9:00-10 月 24 日

24:00 登录会议报名系统 http://mem-sc.ie.tsinghua.edu.cn 点击页面

上方会议注册,输入本学校的单位代码（见附表）和手机号进行注册。报名

系统相关问题联系电话：010-62791205。

六、会议注册费

只参加 11 月 1 日 MEM 教育工作研讨会缴纳 1000 元注册费，参加研讨

会和项目管理论坛全程 3 天缴纳 1500元注册费（会议费均由承办单位华鼎

公司收缴并开取发票）。缴费方式：1.提前银行转账；2.现场刷卡缴费。提

前缴费可于报到时现场领取发票，账号如下：

开户银行：中国农业银行西安科技二路支行

开户单位：西安华鼎项目管理咨询有限责任公司

账    号：26 1271 0104 0005 369

七、会议联系：

会务联系人：西北工业大学管理学院 刘苗苗 18392063783；西安华鼎

公司李琰 13891903112 ；会议联系人：MEM 教指委秘书处吴莉莉，电话：

010-62791205，邮箱：mem@tsinghua.edu.cn。

八、会议住宿、交通

参会代表自行预定，会议提供协议酒店 1：西安骊苑大酒店，320 含双

早，预订电话：18329933531 耿经理；2：翱翔国际会议中心（需提前联系

支付定金），380 含双早，预订：18700909166 刘经理。

本次会议交通及住宿费自理，不安排接送站，请参会代表自行到达。

全国工程管理专业学位研究生教育指导委员会秘书处

   2019年 9 月 24日

http://mem-sc.ie.tsinghua.edu.cn/
mailto:mem@tsinghua.edu.cn

全国工程管理专业学位研究生教育指导委员会

通讯联络：北京清华大学舜德楼北 411   全国工程管理专业学位研究生教育指导委员会秘书处    邮编：100084

电话：010-62791205                   主页：www.mem-sc.edu.cn           电子邮件：mem@tsinghua.edu.cn

附 184 个 MEM 授权单位代码表：

序号 单位代码 单位名称 获得授权年份

1 10358 中国科学技术大学 2010

2 10359 合肥工业大学 2010

3 10361 安徽理工大学 2010

4 10001 北京大学 2010

5 10003 清华大学 2010

6 10004 北京交通大学 2010

7 10006 北京航空航天大学 2010

8 10007 北京理工大学 2010

9 10010 北京化工大学 2010

10 10013 北京邮电大学 2010

11 10079 华北电力大学 2010

12 14430 中国科学院大学 2010

13 10384 厦门大学 2010

14 10386 福州大学 2010

15 10732 兰州交通大学 2010

16 10559 暨南大学 2010

17 10561 华南理工大学 2010

18 11845 广东工业大学 2010

19 10593 广西大学 2010

20 10466 河南农业大学 2010

21 10214 哈尔滨理工大学 2010

22 10486 武汉大学 2010

23 10487 华中科技大学 2010

24 10488 武汉科技大学 2010

25 10497 武汉理工大学 2010

26 10533 中南大学 2010

27 10536 长沙理工大学 2010

28 10286 东南大学 2010

29 10290 中国矿业大学（徐州） 2010

30 11413 中国矿业大学（北京） 2010

31 10291 南京工业大学 2010

32 10294 河海大学 2010

33 10403 南昌大学 2010

34 10141 大连理工大学 2010

35 10142 沈阳工业大学 2010

36 10151 大连海事大学 2010

全国工程管理专业学位研究生教育指导委员会

通讯联络：北京清华大学舜德楼北 411   全国工程管理专业学位研究生教育指导委员会秘书处    邮编：100084

电话：010-62791205                   主页：www.mem-sc.edu.cn           电子邮件：mem@tsinghua.edu.cn

37 10128 内蒙古工业大学 2010

38 10422 山东大学 2010

39 10424 山东科技大学 2010

40 11065 青岛大学 2010

41 10698 西安交通大学 2010

42 10699 西北工业大学 2010

43 10703 西安建筑科技大学 2010

44 10247 同济大学 2010

45 10248 上海交通大学 2010

46 10252 上海理工大学 2010

47 10254 上海海事大学 2010

48 10255 东华大学 2010

49 10280 上海大学 2010

50 10610 四川大学 2010

51 10613 西南交通大学 2010

52 10615 西南石油大学 2010

53 10616 成都理工大学 2010

54 10055 南开大学 2010

55 10056 天津大学 2010

56 10057 天津科技大学 2010

57 10058 天津工业大学 2010

58 10673 云南大学 2010

59 10674 昆明理工大学 2010

60 10611 重庆大学 2010

61 10060 天津理工大学 2014

62 10081 华北理工大学 2014

63 10127 内蒙古科技大学 2014

64 10149 沈阳化工大学 2014

65 10153 沈阳建筑大学 2014

66 10154 辽宁工业大学 2014

67 10173 东北财经大学 2014

68 10256 上海电力大学 2014

69 10298 南京林业大学 2014

70 10388 福建工程学院 2014

71 10407 江西理工大学 2014

72 10429 青岛理工大学 2014

73 10459 郑州大学 2014

74 10525 湖北汽车工业学院 2014

75 10574 华南师范大学 2014

全国工程管理专业学位研究生教育指导委员会

通讯联络：北京清华大学舜德楼北 411   全国工程管理专业学位研究生教育指导委员会秘书处    邮编：100084

电话：010-62791205                   主页：www.mem-sc.edu.cn           电子邮件：mem@tsinghua.edu.cn

76 10755 新疆大学 2014

77 10758 新疆农业大学 2014

78 10878 安徽建筑大学 2014

79 11832 河北经贸大学 2014

80 10251 华东理工大学 2014

81 10272 上海财经大学 2014

82 10335 浙江大学 2014

83 10710 长安大学 2014

84 91004 陆军工程大学 2014

85 91016 海军工程大学 2014

86 91024 空军工程大学 2014

87 91033 火箭军指挥学院 2014

88 10357 安徽大学 2015

89 10378 安徽财经大学 2015

90 10404 华东交通大学 2016

91 10430 山东建筑大学 2016

92 10145 东北大学 2018

93 10078 华北水利水电大学 2018

94 10016 北京建筑大学 2018

95 11414 中国石油大学（北京） 2018

96 10425 中国石油大学（华东） 2018

97 10077 河北地质大学 2018

98 10143 沈阳航空航天大学 2018

99 10225 东北林业大学 2018

100 10284 南京大学 2018

101 10465 中原工学院 2018

102 10484 河南财经政法大学 2018

103 10538 中南林业科技大学 2018

104 10623 西华大学 2018

105 10657 贵州大学 2018

106 10360 安徽工业大学 2019

107 10011 北京工商大学 2019

108 10008 北京科技大学 2019

109 10037 北京物资学院 2019

110 11232 北京信息科技大学 2019

111 10167 渤海大学 2019

112 10292 常州大学 2019

113 10150 大连交通大学 2019

114 10188 东北电力大学 2019

全国工程管理专业学位研究生教育指导委员会

通讯联络：北京清华大学舜德楼北 411   全国工程管理专业学位研究生教育指导委员会秘书处    邮编：100084

电话：010-62791205                   主页：www.mem-sc.edu.cn           电子邮件：mem@tsinghua.edu.cn

115 10224 东北农业大学 2019

116 10246 复旦大学 2019

117 11078 广州大学 2019

118 91002 国防科技大学 2019

119 10213 哈尔滨工业大学 2019

120 10240 哈尔滨商业大学 2019

121 91019 海军航空大学 2019

122 10336 杭州电子科技大学 2019

123 91036 航天工程大学 2019

124 10076 河北工程大学 2019

125 10080 河北工业大学 2019

126 10082 河北科技大学 2019

127 10475 河南大学 2019

128 10463 河南工业大学 2019

129 10464 河南科技大学 2019

130 10460 河南理工大学 2019

131 10532 湖南大学 2019

132 11535 湖南工业大学 2019

133 10564 华南农业大学 2019

134 10385 华侨大学 2019

135 10427 济南大学 2019

136 10295 江南大学 2019

137 10299 江苏大学 2019

138 10289 江苏科技大学 2019

139 10327 南京财经大学 2019

140 10421 江西财经大学 2019

141 10731 兰州理工大学 2019

142 10147 辽宁工程技术大学 2019

143 91013 陆军军事交通学院 2019

144 10406 南昌航空大学 2019

145 10287 南京航空航天大学 2019

146 10288 南京理工大学 2019

147 10307 南京农业大学 2019

148 10293 南京邮电大学 2019

149 10426 青岛科技大学 2019

150 11075 三峡大学 2019

151 10456 山东财经大学 2019

152 10433 山东理工大学 2019

153 10125 山西财经大学 2019

全国工程管理专业学位研究生教育指导委员会

通讯联络：北京清华大学舜德楼北 411   全国工程管理专业学位研究生教育指导委员会秘书处    邮编：100084

电话：010-62791205                   主页：www.mem-sc.edu.cn           电子邮件：mem@tsinghua.edu.cn

154 10108 山西大学 2019

155 11035 沈阳大学 2019

156 10107 石家庄铁道大学 2019

157 10109 太原科技大学 2019

158 10112 太原理工大学 2019

159 10792 天津城建大学 2019

160 10495 武汉纺织大学 2019

161 11560 西安财经大学 2019

162 10701 西安电子科技大学 2019

163 10702 西安工业大学 2019

164 10704 西安科技大学 2019

165 10700 西安理工大学 2019

166 10705 西安石油大学 2019

167 11664 西安邮电大学 2019

168 10651 西南财经大学 2019

169 91037 信息工程大学 2019

170 10216 燕山大学 2019

171 11117 扬州大学 2019

172 10689 云南财经大学 2019

173 10190 长春工业大学 2019

174 10186 长春理工大学 2019

175 10353 浙江工商大学 2019

176 10337 浙江工业大学 2019

177 10338 浙江理工大学 2019

178 10462 郑州轻工业大学 2019

179 10110 中北大学 2019

180 10423 中国海洋大学 2019

181 10558 中山大学 2019

182 10618 重庆交通大学 2019

183 10617 重庆邮电大学 2019

184 91021 海军勤务学院 2019